
 

Decreto Dirigenziale n. 245 del 28/10/2011

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 6 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - CE -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DECRETO DIRIGENZIALE N. 234 DEL 14/10/2011. RETTIFICA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  7 Novembre 2011



         

 

     
 

IL  DIRIGENTE 
 

Premesso che con D. D. 234 del 14/10/2011 è stata rilasciata alla ditta “MELLUCCI LIDIA,  con sede 
legale ed operativa nel Comune di  Cellole  (CE) alla via Umberto I°, l’autorizzazione alle emissioni  in 
atmosfera per l’attività  di lavanderia  a ciclo chiuso per la pulizia a secco di tessuti e pellami, escluse le 
pellicce con annessa stireria , ai sensi  del D. Lgs n. 152/06; 
 
RILEVATO che per mero errore materiale, nel suddetto decreto dirigenziale autorizzativo, è stata 
riportata in modo errato la denominazione sociale e precisamente “MELLUCCI LIDIA ” e non  
”MELUCCI LIDIA ”; 
 
RITENUTO per quanto suesposto, di sostituire le parole “MELLUCCI LIDIA ”, con le parole “MELUCCI 
LIDIA ”; 

 
Alla stregua dell'istruttoria effettuata dal Settore e della proposta del Responsabile del procedimento, 

 
 

DECRETA 
 
Per quanto espresso in narrativa, che qui si ha per interamente trascritto e riportato, di: 
 

1. Rettificare  il D.D. n. 234 del 14/10/2011 sostituendo le parole “MELLUCCI LIDIA” , con le 
parole “MELUCCI LIDIA”;  

2. Confermare tutte le prescrizioni contenute nel D. D. n. 234 del 14/10/2011 ; 
3. Notificare il presente atto alla ditta “MELUCCI LIDIA”;  
4. Inviare  per quanto di competenza il presente atto al Comune di Cellole (CE), alla Provincia di 

Caserta, all’ASL Ce/2 ambito 6 di Sessa Aurunca e all’ARPAC – Dipartimento Provinciale di 
Caserta; 

5. Inoltrare  copia del presente atto all’A.G.C. Ecologia, Tutela Ambiente, Disinquinamento, 
Protezione Civile, alla Segreteria di Giunta, nonché al Settore Stampa, documentazione ed 
informazione, Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul BURC.  

 
         dr.ssa Maria Flora Fragassi 

 
 
 
 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  7 Novembre 2011


	BURC n. 70 del  7 Novembre 2011

